



14.6.2010

YM1/5721/2010

Jukka Anttila
Lillåkerintie 129
02490 Pikkala

Viite Lausuntopyyntönne 9.6.2010
Hänvisning

Asia LAUSUNTO STALLMOSSABERGETIN KALLIOALUEEN ARVOSTA JA SEN
Ärende SOVELTUVUUDESTA LOUHINTATOIMINTAAN; SIUNTIO, PIKKALA

Lausuntonaan asiasta ympäristöministeriö toteaa, että Stallmossabergetin kallioalue on osa Fågelviksberget-Trappberget kallioselänteiden muodostamaa kokonaisuutta. Mainittu kallioselänteiden kokonaisuus on luokiteltu Suomen ympäristökeskuksen kallioalueinventoinneissa arvoluokkaan neljä (4) kuuluvaksi. Selvityksen mukaan kallioaluealuekokonaisuudella on valtakunnallista merkitystä luonnon- ja maisemansuojelun kannalta.

Suomen ympäristökeskuksen kallioalueinventoinnit on tehty ja raportoitu ympäristöministeriön toimeksiannosta maakunnittain. Inventoinnit on tehty hyvää hallintotapaa ja avoimuuden periaatetta noudattaen. Ennen inventointien aloittamista asiasta on laadittu yleistiedote ja niistä on tiedotettu myös erikseen alueellisissa sanomalehdissä. Työtä ovat ohjanneet alueelliset ohjausryhmät, joissa ovat olleet edustettuina aihealueen keskeisimmät viranomais- ja intressitahot. Kallioalueet on pyritty rajaamaan maisemallisesti ja geologis-geomorfologisesti yhtenäisinä kokonaisuuksina. Ennen alueellista loppuraporttia kallioalueiden arvosta ja rajauksista on pyydetty ao. kuntien, maakunnan liittojen ja silloisten alueellisten ympäristökeskusten lausunnot. Kuntia on pyydetty myös tiedottamaan lausunnoilla olevasta luonnoksesta ja varaamaan maanomistajille ja kuntalaisille sekä muille asiasta kiinnostuneille mahdollisuus antaa lausuntonsa asiasta. Lausuntojen perusteella kallioalueiden rajauksia ja arvoluokituksia on mahdollisuuksien mukaan tarkistettu.

Kallioalueet on inventoitu ja arvoitettu maa-aineslain 3 §:n mukaisin ympäristöperusteisin kriteerein. Inventointiaineisto on siten tarkoitettu tukemaan ennen muuta kuntien maa-aineslain mukaista oikeusperusteista lupaharkintaa. Inventoinnit eivät ole suoraan oikeudellisesti sitovia.

Suomen ympäristökeskus on antanut asiasta pyytämämme lausunnon 11.6.2010.
Ympäristöministeriöllä ei ole Suomen ympäristökeskuksen lausuntoon huomautettavaa.

Ylijohtaja

Timo Tanninen

Ympäristöneuvos

Markus Alapassi

TIEDOKSI Suomen ympäristökeskus / LK